
 

Dz-08.0021.22.2016 

 

 

 Uchwała Nr XXII/246/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                             

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                     

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

40 000  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. P 5 – Remont chodnika  40 000 ZEO 

 

§ 2 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                             

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                     

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

24 000  ZEO 

 

na: 
 

 



 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

5. P 71 – Remont ogrodzenia  24 000  ZEO  

 

§ 3 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                             

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                     

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

12 000  ZEO 

 

na: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

7. ZSŁ – Zakup pieca konwekcyjno-parowego 

(współfinansowanie)  

12 000  ZSŁ  

 

§ 4 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

8. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                             

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                     

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

18 000  ZEO 

 

na: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

9. Osiedlowy Klub Kultury w Skotnikach – Remont tarasu             

i chodnika  

18 000  DK Podgórze 

 

 

 



 

 

§ 5 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

10. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                             

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                     

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

60 000  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

11. ZSP 7 – Remont nawierzchni dojazdu do szkoły SP 66  60 000  ZEO 

 

§ 6 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  
 

z: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

12. ZSP 7 (SP 66) – Wymiana instalacji zimnej wody                     

i kanalizacji w piwnicach 

2 490  ZEO 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

13.  ZSP 7 (SP 66) – Remont sanitariatów 2 490  ZEO  

  

§ 7 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 

15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 



14. ZSP 7 (SP 66) – Kompleksowy remont dachu                         

z obróbkami i wymianą rur i rynien spustowych                 

oraz obróbek blacharskich - kontynuacja 

1 000  ZEO 

 

na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15. Wykonanie zadaszenia kapliczki Matki Bożej Łaskawej                     

przy ul. Barskiej 60  

1 000  ZIKiT  

 

§ 8 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

16. ZSP 8 (P 18) – Modernizacja kotłowni 80 000 ZSP 8 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

17.  ZSP 8 (P 18) – Modernizacja kotłowni i wymiana 

grzejników 

80 000 ZSP 8 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Dyrektora ZSP 7 z dn. 20.05.2016 roku i ZEO                       

z dn. 02.06.2016 r. zwalniającymi środki finansowe, które zostały rozdysponowane na zadania, 

zgodnie z potrzebami remontowymi placówek oświatowych. 

  


